2.3.6.3.06 Productos metálicos 117,657.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 13,711.60

2.3.9.8.01 Repuestos 19,623.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 29,169.60

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 11,800.00

Total 193,803.20

El monto de : **Ciento noventa y tres  mil ochocientos tres con 20/100 (193,803.20)